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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:30,00   2007: 00:34,50   2006: 00:33,00   2005: 00:33,00   2003 bis 2004: 00:31,00   2002 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,40 543
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,76 474
3. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,03 420
4. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,09 418
5. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,55 400
6. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:33,67 362
7. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 00:34,18 346
8. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:34,46 337

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:29,32 548
2. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:31,97 423
3. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:32,00 421
4. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:33,77 358 EnM
5. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:33,86 356 EnM
6. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:34,11 348 EnM
7. Lennardt Langenbach 2006 VfL 1860 Marburg 00:35,23 316 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,60 590
2. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:32,00 421
3. Beau Leonard van Dijk 2005 Kasseler SV 00:32,67 396
4. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,79 392
5. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,84 390
6. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:33,00 384
7. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 00:33,02 383 EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,22 554
2. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:29,66 529
3. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:30,67 479
4. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:31,28 451 EnM
5. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:32,14 416 EnM

nicht am Start
Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,60 590
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,22 554
3. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:29,32 548
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noch Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,40 543
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:29,66 529
6. Leon Prinz 2002 SGS Main-Kinzig 00:29,99 512
7. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:30,40 492 EnM
8. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:30,67 479
9. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,76 474
10. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:31,28 451 EnM
11. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:31,97 423
12. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 00:32,00 421
12. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:32,00 421
14. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,03 420
15. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,09 418
16. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:32,14 416 EnM
17. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,55 400
18. Beau Leonard van Dijk 2005 Kasseler SV 00:32,67 396
19. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,79 392
20. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,84 390


